

nabız

Biraz edep yahu...! / Hüseyin Çelik – Gümüşkoza Gazetesi – 03.05.2024

Bahar mevsiminin başlamasıyla beraber Gümüşhane'de belki de son yılların en sıcak günleri yaşanıyor. Kış mevsimi biterek, yerini sıcak havalara bırak... Bahar mevsiminin başlamasıyla beraber Gümüşhane'de belki de son yılların en sıcak günleri yaşanıyor. Kış mevsimi biterek, yerini sıcak havalara bırakmasıyla beraber insanlarda evlerinden çıkarak baharın tadını çıkarmaya başladı. Kimisi hafta sonu pikniğe gidiyor, kimisi çocukları ile oyun sahalarında oyun oynuyor, kimisi de yürüyüş yaparak zaman geçirmeye çalışıyor.

Geçtiğimiz günlerde bir arkadaşımız eşi ve çocukları ile birlikte millet kıraathanesinin hemen yanındaki çocuk parkına gitmiş. Çocukları parkta oynarken onlarda yürüyüş yapmışlar. Yürüyüşten döndükten sonra alanda çocukların önünde özellikle üniversite çağındaki gençlerin nahoş hareketleri çok canlarını sıkmış. Uyarılmak istemişler fakat gençler aldırış etmemiş. Onlarda olayın üzerine evlerine dönmek zorunda kalmışlar.

Belki gençlerimiz Türkiye'nin başka illerinde bu yaptıklarını herkesin gözü önünde yapabilirler. Lakin burası Gümüşhane. Hemen hemen herkesin birbirini, tanıdığı bir il. Gençler, bu hareketler sizlere yakışmıyor. Elbette ki kimsenin özgürlük alanına müdahale etmek niyetinde değiliz. Ancak kimsenin de sorumsuzca hareketleri ile bizim değer yargılarımızı yok saymasını da kabul edemeyiz. Bu nedenle çocuklarımızın gözleri önünde biraz daha edepli hareket etmenizi bekliyoruz. Sizi gören çocuklar "Bunlar ne yapıyor?" diye anne babalarına soruyor. Bilin ki bunu hiç bir anne baba çocuğuna anlatamaz.

Öte yandan bu tarz sorumsuzluklar kabahatler kanununa göre, çocuk parklarının olduğu alanlarda yasak. Bu nedenle emniyetimiz bu alanları sık sık kolluk güçleri ile denetime tabi tutmalı. Yarın sizler gideceksiniz lakin biz bu şehirde kalacağız. Biz çocuklarımıza bunları anlatamayız.

Kaynak: Gümüşkoza Gazetesi

Aktif Kaynak Link: <https://www.gumuskoza.com.tr/haber/20049057/biraz-edep-yahu>